
Gemeinde Broderstorf

Bürgermeisterwahl 26.05.2019

3204

2167

2136

31

Mehrheit der gültigen Stimmen 1069

Von den gültigen Stimmen entfielen auf den

Wahlvorschlag

Elgeti, Monika 1277

Harms, Wolfgang 859

Ergebnis: Die Bewerberin Elgeti erhielt die Mehrheit der gültigen Stimmen und wurde zur Bürgermeisterin gewählt.

Wahlberechtigte lt. Wählerverzeichnis:

Wählerinnen und Wähler gesamt:

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:


